证券代码：300651        证券简称：金陵体育        公告编号：2022-073

债券代码：123093        债券简称：金陵转债

关于江苏金陵体育器材股份有限公司

全资子公司取得不动产权证书的公告

江苏金陵体育器材股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 11 月 8

日召开第五届董事会第十次会议和第五届监事会第十次会议，审议通过了关于全

资子公司购买土地的议案，浙江金陵体育产业有限公司（以下简称“浙江金陵”）

因经营需要，拟向嘉善县国土资源局竞买罗星街道厍浜村的 18662.8㎡作为工业

用地，具体详见公司于 2017 年 11 月 9在指定信息披露网站巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）披露的《关于江苏金陵体育器材股份有限公司收购资产的

公告》（公告编号：2017-126）。

近日，浙江金陵已经完成工业厂房基础设施建设并取得了由嘉善县自然资源

和规划局颁发的《不动产权证书》，现将具体内容公告如下：

一、证书的主要内容

1. 不动产权号：浙（2022）嘉善县不动产权第 0043113 号

2. 权利人：浙江金陵体育产业有限公司

3. 权利类型：国有建设用地使用权/房屋所有权

4、坐落：嘉善县罗星街道白水塘路 1919 号

5. 共有情况：单独所有

6. 不动产单元号：330421 002013 GB00051 F00010001 等 7处

7. 用途：工业用地/工业，其他

8. 权利性质：出让/其他

9. 面积：土地使用权面积：18662.80㎡/房屋建筑面积 34906.33㎡

10. 使用年限：国有建设用地使用权：2018 年 01 月 23 日 起 2068 年 01

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

月 22日止

二、备查文件

《中华人民共和国不动产权证书》

    特此公告。

江苏金陵体育器材股份有限公司

                                    董事会

2022 年 12 月 6日